共　有　資　産　代　表　者　変　更　届
　　　令和○○年○○月○○日

海　老　名　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　海老名市勝瀬１７５番地の１
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　市役所　三郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　○○県○○市○○一丁目２番３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　海老名　太郎
共有資産に係る徴収金の賦課徴収(滞納処分を除く。)及び還付に関する書類を
受領する代表者として下記のとおり変更したので届出します。

記

１　新旧共有資産代表者

　　新

	住所
	海老名市勝瀬１７５番地の１

	氏名
	市役所　三郎

　　旧

	住所
	○○県○○市○○一丁目２番３号

	氏名
	海老名　太郎

	２　変更年月日　　　　令和○○年○○月○○日から
３　共有資産内訳
　　土地　　勝瀬１７５－１　外２筆
　　家屋　　勝瀬１７５－１

見本